
1 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
Ulica grada Vukovara 72/V 

10 000 Zagreb 
 

 

 

      

 
POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

 
ZA PROVEDBU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE 

ZA NABAVU KORISNIČKIH KLIJENTSKIH PRISTUPNIH LICENCI ZA WINDOWS SERVER 
2022 ("MICROSOFT WINDOWS SERVER 2022 USER CAL") 

 
(ponovljeni postupak) 

 
 

Evidencijski broj nabave: 01-23/44 

 

 

 

 

 
 
KLASA: 406-01/23-05/108 
URBROJ: 238-07-02-23-3 
Zagreb, 20. rujna 2023. 
 
 



2 

 

 
 
 

Sadržaj 

1. Podaci o naručitelju ..................................................................................................................................... 3 

2. Osoba zadužena za komunikaciju s ponuditeljima ........................................................................... 3 

3. Opis predmeta nabave i tehničke specifikacije ................................................................................... 3 

4. Količina predmeta nabave ........................................................................................................................ 3 

5. Troškovnik ...................................................................................................................................................... 3 

6. Mjesto isporuke robe ................................................................................................................................... 3 

7. Rok isporuke robe ........................................................................................................................................ 3 

8. Sadržaj ponude ............................................................................................................................................. 4 

9. Način dostave ponude ................................................................................................................................. 4 

10. Način određivanja cijene ponuda ......................................................................................................... 4 

11. Rok, način i uvjeti plaćanja ..................................................................................................................... 4 

12. Valuta u kojoj je izražena cijena ponude ........................................................................................... 4 

13. Kriterij za odabir ponude ........................................................................................................................ 4 

14. Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora za slučaj povrede ugovornih obveza .................. 4 

15. Rok valjanosti ponude .............................................................................................................................. 4 

16. Datum objave Poziva na internetskim stranicama: ....................................................................... 4 

PRILOG I. .............................................................................................................................................................. 5 

PRILOG II. ............................................................................................................................................................. 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Zagrebačka županija provodi postupak jednostavne nabave za nabavu korisničkih 
klijentskih pristupnih licenci za Windows Server 2022 ("Microsoft Windows Server 2022 
User CAL"). 

Sukladno članku 12. stavku 1. točki 1. ZJN 2016 za godišnju procijenjenu vrijednost 
nabave iz Plana nabave manju od 26.540,00 eura za nabavu roba i usluga, odnosno 
66.360,00 eura za nabavu radova Naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne 
nabave propisane ZJN 2016. 
_____________________________________________________________________________________________________ 
 
1. Podaci o naručitelju 
Zagrebačka županija 
Ulica grada Vukovara 72/V, 10000 Zagreb, 
OIB: 07132269553 
Telefon (centrala): 01/6009-400;  
Telefaks: 01/6154-008; 
Internetska adresa: www.zagrebacka-zupanija.hr 
 
 
2. Osoba zadužena za komunikaciju s ponuditeljima  
Helena Herček 
Stručna služba Župana 
Telefon: 01/6009-497 
Telefaks: 01/6009-402 
Adresa elektroničke pošte: nabava@zagrebacka-zupanija.hr 
 
 
3. Opis predmeta nabave i tehničke specifikacije  
Nabava korisničkih klijentskih pristupnih licenci za Windows Server 2022 ("Microsoft 
Windows Server 2022 User CAL"). 
 

4. Količina predmeta nabave 
U Troškovniku je navedena je točna količina predmeta nabave.  
 
 
5. Troškovnik 
Sastavni je dio Poziva na dostavu ponuda (u daljnjem tekstu: Poziv). 

 

6. Mjesto isporuke robe 
Sjedište Naručitelja, Ulica grada Vukovara 72/V, Zagreb. 
 
 
7. Rok isporuke robe 
Robu je potrebno isporučiti najkasnije u roku do 15 dana od dana potpisa ugovora. 
 
 

http://www.zagrebacka-zupanija.hr/
mailto:nabava@zagrebacka-zupanija.hr


4 

 

8. Sadržaj ponude 
Ponuda sadrži: 

- Popunjeni i potpisani ponudbeni list (PRILOG I.) 
- Popunjeni i potpisani troškovnik (PRILOG II.) 

 
9. Način dostave ponude 
Ponudu je potrebno dostaviti do 28. rujna 2023. godine do 12,00 sati. 
Ponuda se dostavlja e-mail-om na adresu elektroničke pošte iz točke 2. ovog Poziva.  
Otvaranje ponuda nije javno. 
 
10. Način određivanja cijene ponuda 
Cijena ponude izražava se u eurima.  
Cijena ponude piše se brojkama.  
Cijena ponude  izražava se za cjelokupan predmet nabave. 
U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost moraju biti uključeni svi troškovi i 
popusti. 
Ponuditelj će u troškovniku predmeta nabave upisati jediničnu i ukupne cijene.  
Jedinična cijene je fiksna i nepromjenjiva. 
 
 
11. Rok, način i uvjeti plaćanja 
Predujam je isključen.     
Plaćanje se obavlja na račun ponuditelja u roku do 30 dana po primitku e-računa za 
uredno izvršenu isporuku. 
 
 
12. Valuta u kojoj je izražena cijena ponude                                                  
Cijena ponude izražava se u eurima. 
 
 
13. Kriterij za odabir ponude 
Kriterij odabira  najpovoljnije ponude je najniža cijena ponude. 
Obzirom da naručitelj ne može koristiti pravo na pretporez, naručitelj će uspoređivati 
cijene ponuda s PDV-om. 
 

14. Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora za slučaj povrede ugovornih obveza 

Odabrani ponuditelj dužan je zajedno s potpisanim primjercima ugovora dostaviti 
jamstvo za uredno ispunjenje ugovora za slučaj povrede ugovornih obveza u obliku 
zadužnice potvrđene kod javnog bilježnika u visini 10 posto od vrijednosti ugovora 
(uključivo PDV).  
 
15. Rok valjanosti ponude 
30 dana od dana određenog za dostavu ponude. 
 
16. Datum objave Poziva na internetskim stranicama:  
20.09.2023. godine 
 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 



5 

 

PRILOG I. 
 

PONUDBENI LIST 
 
  Naručitelj: 
  Zagrebačka županija 
  Ulica grada Vukovara 72/V, 10000 Zagreb 
  OIB: 07132269553 
 
  Predmet nabave: Korisničke klijentske pristupne licence za Windows Server 2022              
                                      ("Microsoft Windows Server 2022 User CAL")  
 
 
  Broj ponude: ____________________         Datum ponude: __________________ 
 
  Podaci o ponuditelju: 

 
 
 
Naziv i sjedište ponuditelja 

 

OIB1 IBAN: 
Gospodarski subjekt u sustavu PDV-a (zaokružiti) DA                   NE 
Adresa za dostavu pošte  
Adresa e-pošte  
Kontakt osoba ponuditelja  
Broj telefona  Broj faxa 

 
 
  Cijena ponude: 

 
Cijena ponude bez PDV-a 

 

 
Iznos poreza na dodanu vrijednost2 

 

 
Cijena ponude s PDV-om 

 

 
  Rok valjanosti ponude: 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 
                            

 Za ponuditelja 
 

                                                                         M.P.                             ___________________________________        
                               (ime, prezime i funkcija ovlaštene osobe)  

 
                                                                                                                                ___________________________________ 

(potpis ovlaštene osobe) 
 

 

 
1 Ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako je primjenjivo. 
2 Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a, rubriku ostaviti praznom. 



6 

 

PRILOG II. 
 
 
 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
Ulica grada Vukovara 72/V 
10000 Zagreb 
OIB: 07132269553 
 
 

TROŠKOVNIK 
 
 
PREDMET NABAVE: Korisničke klijentske pristupne licence za Windows Server 2022  
                                         ("Microsoft Windows Server 2022 User CAL") 

 
Red. 
br. Vrsta robe 

Jed. 
mjere Kol. 

Jedinična cijena u 
EUR (bez PDV-a) 

Ukupna cijena u 
EUR (bez PDV-a) 

1. 

Korisničke klijentske 
pristupne licence za 
Windows Server 2022 
("Microsoft Windows 
Server 2022 User CAL")* 

korisnik 350 

 

 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
IZNOS PDV-a 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
UKUPNO s  PDV-om 

 

 
 
 
___________________________ 
        mjesto i datum 
 
 
 
 
                                                                                                    M.P.   

                                                                                                                        ________________________________ 

                                                                                                                            potpis ovlaštene osobe 

 

 

 

 

 

 

 
* ponuđene licence ne smiju biti vezane za određenog proizvođača  


